Finančné prostriedky poskytovateľa sú z príjmu 2% zaplatených daní fyzických a právnických osôb za rok
2024.

Článok II.
Výška finančného príspevku

1. Výška poskytnutého príspevku podľa Článku I., bod 1 na základe dohody zmluvných strán predstavuje sumu
175,00 € (slovom jednostosedemdesiatpäť  eur). S uvedenou sumou finančného príspevku zmluvné strany
bez výhrad súhlasia.

Článok III.
Podmienky plnenia

1. Poskytovateľ sa zaväzuje:
• finančný príspevok v dohodnutej výške uhradiť príjemcovi do 5 dní od podpisu tejto dohody

2. Príjemca sa zaväzuje: